
SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 898,8 Ringe 48 41 1

18255 Meyer, Guntbert 300,6
18260 Winnecke, Bibiana 300,3
18256 Meyer, Birgit 297,9

2  18033 HSG v. 1367 887,1 Ringe 42 41 6 1

18137 Lehne, Ansgar 302,8
18132 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 297,0
18131 MacDonald, Gordon 287,3

3  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 886,3 Ringe 43 39 8

18209 Krüger, Regina 298,1
18196 Thiel, Diana 296,1
18201 Krüger, Dirk 292,1

4  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 883,5 Ringe 44 36 10

18204 Lampe, Wilfred 301,8
18200 Lampe, Doris 300,1
18212 Räbiger, Bernd 281,6



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18137 Lehne, Ansgar  18033 HSG v. 1367 100,4 101,7 100,7 302,8

2 18213 Lindner, Detlef  18050 KKS Nordstemmen e.V. 100,7 100,8 99,5 301,0

3 18255 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 101,9 97,8 100,9 300,6

4 18072 Höppner, Markus  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 100,3 99,1 100,4 299,8

5 18132 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 100,7 100,1 96,2 297,0

6 18201 Krüger, Dirk  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 97,5 95,8 98,8 292,1

7 18131 MacDonald, Gordon  18033 HSG v. 1367 94,9 96,7 95,7 287,3

8 18212 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 93,2 89,3 99,1 281,6

9 18223 Najuch, Michael  18053 SV Oesselse e.V. 91,2 89,4 89,7 270,3



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18260 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 99,4 100,3 100,6 300,3

2 18200 Lampe, Doris  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 97,2 100,5 102,4 300,1

3 18209 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 99,3 98,3 100,5 298,1

4 18256 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 97,4 99,9 100,6 297,9

5 18196 Thiel, Diana  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 97,3 97,4 101,4 296,1

6 18267 Meyer, Alina  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 100,3 97,1 95,3 292,7

7 18263 Bunkowsky, Angelika  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 95,5 97,2 98,9 291,6

8 18071 Höppner, Sigrun  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 96,5 98,3 95,8 290,6



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18074 Helmke, Herbert  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 101,7 100,7 99,4 301,8

2 18204 Lampe, Wilfred  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 100,5 104,0 97,3 301,8

3 18216 Strehling, Holger  18052 SV Oedelum e.V. 98,5 101,2 99,2 298,9

4 18036 Palandt, Gerhard  18006 SV Bockenem e.V. 97,6 96,5 95,3 289,4

5 18219 Gerdes, Erich  18052 SV Oedelum e.V. 98,3 96,4 92,4 287,1



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18068 Burmester, Hans-Otto  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 103,0 100,0 99,3 302,3

2 18037 Palandt, Rolf  18006 SV Bockenem e.V. 102,1 100,6 97,7 300,4

3 18070 Kreuz, Franz-Werner  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 99,8 99,8 95,4 295,0

4 18035 Grabow, Helmut  18006 SV Bockenem e.V. 94,1 99,8 99,5 293,4



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18060 Siegmund, Friedel  18016 SV Gödringen e.V. 94,3 100,9 99,4 294,6



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18058 Meier, Walter  18016 SV Gödringen e.V. 102,4 102,2 98,7 303,3

2 18270 Werner, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 103,1 100,7 98,2 302,0

3 18134 Kellner, Alfred  18033 HSG v. 1367 99,4 100,6 99,5 299,5

4 18218 Bartelt, Rolf  18052 SV Oedelum e.V. 100,7 98,1 99,4 298,2

5 18135 Wolpers, Josef  18033 HSG v. 1367 92,8 86,2 97,4 274,4
Ringabzug: 2
SpO 0.11.4.1



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.80
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren 0 Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 558,8 Ringe 19 21 17 2

18259 Karatay, Murat 287,1
18272 Jung, Ulrich 271,7
18261 Gerlach, Petra 0,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.80
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren 0 Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18272 Jung, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 94,0 93,9 83,8 271,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18259 Karatay, Murat  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 94,6 94,3 98,2 287,1



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.81
KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen 0 Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18067 Mitterbauer, Esther  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 97,5 97,3 98,8 293,6

2 18261 Gerlach, Petra  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 0,0


